ПРОЕКТ
2

                                                   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  ______________ № ________
	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предостав-ляемых в многофункциональном центре по предоставлению государ-ственных и муниципальных услуг населению, утвержденный постановле-нием Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 07.04.2023 №0480

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 07.04.2023 года №0480 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 05.07.2023 №0967):
1.1. Изложив:
-  пункт  11 раздела 1 «Муниципальные услуги, по которым МФЦ осуществляет прием и выдачу документов» в следующей редакции:
	11.
	Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)
	Комитет по градостроительной деятельности и земельным отношениям

1.2. Пункт 14 раздела 1 «Муниципальные услуги, по которым МФЦ осуществляет прием и выдачу документов» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Вести Привопья».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на       и.о. заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н. Гудилину.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

       В.С. Макаров